
Odběratel:Dodavatel:

E-mail: mscechova@centrum.cz
E-mail: breno@breno.cz    Web: www.breno.cz

ZÁLOHOVÁ FAKTURA: 8195200100 Objednávka: OP19520100

KOBERCE BRENO, spol. s r.o.
prodejna Rožnov pod Radhoštěm
Nábřeží Dukelských hrdinů 2269
75661  Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 25609866 DIČ: CZ25609866 IČ: 64123294

Datum vystavení dokladu:
Datum odeslání dokladu:
 
Forma úhrady:

08.08.2019
08.08.2019
 
Bankovním převodem

Ú d a j e  p r o  ú h r a d u  f a k t u r y

Variabilní symbol: 8195200100
Datum splatnosti: do 22.08.2019

CELKEM K ÚHRADĚ: 136 813,00 Kč

Číslo

zboží
Název zboží Množství Jedn.

PC

bez DPH

Celkem

bez DPH

0000077299 PVC AMBIENT Silk Oak 603M 400 13,80 bm 1 120,66 15 465,11

0000077299 PVC AMBIENT Silk Oak 603M 400 1,50 bm 1 120,66 1 680,99

0000077299 PVC AMBIENT Silk Oak 603M 400 1,50 bm 1 120,66 1 680,99

0000077299 PVC AMBIENT Silk Oak 603M 400 12,80 bm 1 120,66 14 344,45

0000077299 PVC AMBIENT Silk Oak 603M 400 15,00 bm 1 120,66 16 809,90

0000029365 PVC LIŠTA SOKL. BOLTA 2367 žlutošedá 102,00 bm 15,70 1 601,40

0000096754 Přechod 40mm, samolep. hliník 5113195 champagne 270 4,00 ks 313,22 1 252,88

0000019230 TUBA A  44g  studený svár 10,00 ks 189,26 1 892,60

0000019281 MAPEI PLANOLIT 315 23 stěrka 34,00 ks 403,31 13 712,54

0000019295 MAPEI PRIMER G 5 penetrace 3,00 ks 568,60 1 705,80

0000019257 MAPEI MAPECRYL ECO 25 lepidlo 3,00 ks 1 733,06 5 199,18

SLE002 SLEVA -20% na materiál -1,00 ks 15 050,00 -15 050,00

90/0000018 Stržení původní krytiny, broušení podkladu 160,00 m2 125,00 20 000,00

90/0000018 Penetrace podkladu, vyrovnání podkladu do 3 mm 160,00 m2 70,00 11 200,00

90/0000018 Celoplošné lepení PVC 160,00 m2 80,00 12 800,00

90/0000018 Lepení obvodové PVC lišty bm 101,00 m2 33,00 3 333,00

90/0000018 Lepení přechodových lišt 9,00 m2 50,00 450,00

90/0000019 Režijní náklady, doprava, odvoz starého PVC, výnos a
manipulace s mat.

1,00 ks 4 990,00 4 990,00

Celkem bez DPH: 113 068,83

DPH celkem: 23 744,45

Celkem s DPH: 136 813,28

ZÁLOHA K ÚHRADĚ [Kč]: 136 813,00

Stránka: 1/2
Zpracoval ekonomický systém CÉZAR G4 SQL. © Breaker Software • www.cezar.cz



Odběratel:Dodavatel:

KOBERCE BRENO, spol. s r.o. Mateřská škola 1. máje 1153, Rožnov p. R., příspěvková
organizace

ZÁLOHOVÁ FAKTURA: 8195200100

Obchodní společnost KOBERCE BRENO, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Antala Staška 1071, PSČ 140 00, IČ: 25609866, je zapsána v obchodním
rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 54570.
 
Ujišťujeme, že výrobce (dovozce) vydal na výše uvedené zboží Prohlášení o vlastnostech ve smyslu zákona č.22/1997 Sb. , ve znění pozd. předpisů,  a
příslušných nařízení vlády.
 
Koberce, podlahové krytiny a PVC je nutné při pokládce celoplošně fixovat. Role koberců a PVC jsou dodávány v toleranci délkových a šířkových
rozměrů +/- 1%. U kusových koberců je povolena rozměrová odchylka -2%, kladné odchylky nejsou stanoveny a nepovažují se za vadu. Kusové zboží,
stejně jako zboží řezané z různých rolí, může vykazovat drobné barevné odchylky v důsledku rozdílných výrobních šarží. PVC Supertex je nutné balit
desénem nahoru.
 
Zboží je až do úplného uhrazení majetkem obchodní společnosti  KOBERCE BRENO, spol. s r.o. (výhrada vlastnického práva).
 
Postoupení kupní smlouvy kupujícím se vylučuje. Termíny dodání zboží, které obchodní společnost KOBERCE BRENO, spol. s r.o. coby prodávající
nemá aktuálně skladem, se odvíjí od dodacích lhůt dodavatelů prodávajícího; prodávající neodpovídá za pozdější dodání zboží z důvodů na straně jeho
dodavatelů (o případné prodloužení doby dodání ze strany dodavatelů se prodlužuje dodací lhůta viz níže).
 
Tento doklad slouží zároveň jako kupní smlouva uzavřená mezi:
 
PRODÁVAJÍCÍ:                                                                                                             KUPUJÍCÍ:
 
                                                                                                                                     Jméno: ……………………….
 
……………………………………...                                                                           Adresa: ………………………
             (razítko prodejny)
                                                                                                                                     
 
Dodací lhůta: ………………………                                                                             telefonní číslo: ………………
 
 
……………………………………..                                                                              ………………………………..
              (prodávající)                                                                                                      (kupující)

Fakturu vyřizoval(a): FALTÝNEK Zbyněk

Stránka: 2/2
Zpracoval ekonomický systém CÉZAR G4 SQL. © Breaker Software • www.cezar.cz


